ATA Nº 003 DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 044/2023     Pregão Eletrônico nº 032/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA DESARMADA

DESTINADOS ÀS UNIDADES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

DESPORTO DO MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA/SC.

Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se a Pregoeira e

Equipe de Apoio, para análise da Certidão de tributos da Fazenda Federal Dívida ativa da União e de

Débitos Previdenciários (certidão unificada federal instituída 03/11/2014) encaminhada pela licitante

DEFENSE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA.

Após verificado a autenticidade do referido documento, resta a licitante DEFENSE SEGURANÇA

ELETRÔNICA LTDA HABILITADA.

Encaminha-se a presente ata ao Departamento de Licitações e Contratos para a realização dos

tramites contratuais.

Major Vieira, 01 de março de 2024.

Aline Krisan

Pregoeira

		2024-03-01T11:26:17-0300
	ALINE KRISAN:06520230960